Switch PoE Gigabit
24 portas PoE + 2 portas SFP | Pode
instalar em rack
Velocidade 10/100/1000 Mbps
30 W por porta/Máximo 350 W
Modo CCTV: até 250m de alcance
Norma IEEE802.3at(PoE)/af(PoE+)|
Switch de mesa
24 portas RJ45 10/100/1000 Mbps + 2 Portas SFP Fibra
24 portas PoE (portas 1~24)
Suporta
fonte de alimentação PoE até 350W no total para todas as portas
Ai PoE, Ai QOS, Ai Extend, Ai VLan
Compatível com PoE IEEE802.3af/at
Também para enracar
SW2624POE-GF-350
Especificações
Interface 24 Portas PoE Gigabit (Portas 1~24) e 2 Portas SFP (fibra)
Velocidade portas 24 x 10/100/1000 Mbps + 2 SFP 10/100/1000 Mbps
Fornecimento de energia eléctrica Até 30 W por porta (350 W para todo o dispositivo)
Características PoE Conforme norma IEEE 802.3at PoE+ / IEEE 802.3af PoE
Funções inteligentes Ai PoE, Ai QOS, Ai Extend, Ai VLan
Alimentação AC 100 V - 240 V (DC 48V para PoE)
Temperatura de funcionamento -20º C ~ 55º C
Dimensões 225 (Fo) x 44 (Al) x 440 (An) mm